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5
Sovrum  

4
Badrum  

368m²
Planlösning  

1.596m²
Totalyta

Nyhet

Ref. POZ64369

1 244 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exceptionell fristående villa på 380 meter, på en stor,
redan konsoliderad tomt på 1600 meter, i ett privilegierat
område inom urbaniseringen, med avskildhet, magnifik
utsikt över Madrid och 24-timmars säkerhet.

Lucas Fox har nöjet att presentera detta magnifika hus med fem sovrum,

beläget nordväst om Madrid, i distriktet Valdemorillo, bara 25 minuter från

huvudstaden där du hittar din oas av lugn och ro.

Fastigheten är i utmärkt skick och erbjuder maximal lyx och komfort. Den har

ett perfekt sydvästligt läge med stora fönster och fri utsikt över

bostadsområdet Villafranca del Castillo. Naturligt ljus är det avgörande

elementet i varje rum.

Villan är fördelad på tre våningar.

På bottenvåningen leder en rymlig entréhall till alla rum på denna nivå. Till

vänster finns ett stort vardagsrum och matsal med stora fönster med utsikt

över Madrid och en öppen spis som ger en mysig touch. Från vardagsrummet

har du tillgång till en 40 kvadratmeter stor terrass med utsikt över trädgården

och den privata poolen. Till höger finns en gästtoalett och ett stort, fullt

utrustat kök med separat ingång, frukostområde och tillgång till tvättstugan

och terrassen.

Vi når första våningen via en ljus trappa som leder till en rymlig avsats med

ett stort fönster som flödar in i naturligt ljus. På denna våning hittar vi

sovrumsdelen med två stora sovrum, alla med eget badrum. Det stora

sovrummet består av en rymlig och bekväm klädkammare, ett stort badrum

och tillgång till en stor terrass med utsikt över den vackra och inbjudande

trädgården.

På halvkällarvåningen hittar vi ett stort vardagsrum, perfekt för sommaren

eftersom det har direkt tillgång till verandan och köket, plus ett

kontorsområde och två sovrum med ett komplett badrum.

Parkeringsområdet är mycket rymligt; det finns plats för fyra täckta bilar och

några fler utan tak.

Det är värt att framhäva materialkvaliteten i detta hem, såsom golvvärme, en

entrédörr i förstärkt teakträ, golv i kalksten och spanskt stengods, en

huvudtrappa i guldfärgad travertinmarmor, automatiska säkerhetspersienner i

aluminium och ett centralt dammsugssystem.

lucasfox.se/go/poz64369

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  ,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong,
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Kort sagt, detta fristående trevåningshus kombinerar komfort, lyx och

genomtänkt design för att skapa ett rymligt och elegant hem. Det är idealiskt

för en familj som söker utrymme och avskildhet, samt ett lyxigt boende i en

lugn miljö.

Kontakta Lucas Fox via e-post eller telefon för att boka en visning och se

villan själv. Vi är tillgängliga 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov. Du kan också besöka vår nyöppnade Lucas Fox Property Lounge på

Avenida de Europa 38, Pozuelo, där vi kan diskutera dina behov mer i detalj

och hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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